## گزارشی از بررسی تحولات منطقه و اوضاع سیاسی ایران در پلنوم سوم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

سومین پلنوم کمیته مرکزی منتخب کنگره دهم حزب کمونیست ایران، در روزهای ۲۱ و ۲۲ اسفند ۱۳۸۹ برابر با ۱۲ و ۱۳ مارس ۲۰۱۱ با حضور رفقای کمیته مرکزی حزب و رفقای کمیته مرکزی کومه‌له به عنوان ناظر، برگزار گردید. بررسی گزارش سیاسی و تشکیلاتی کمیته اجرایی به پلنوم و آرایش و تقسیم کار کمیته مرکزی از دستور جلسات این نشست بودند.

۱

در شرایط کنونی که طبقه کارگر فاقد تشکل های توده ای و طبقاتی خود است، سازماندهی اعتصابات کارگری تابعی است از درجه نفوذ کلام فعالین و پیشروان سوسیالیست کارگری بر جنبش کارگری ایران. شبکه های به هم مرتبط فعالین و پیشروان کارگری که در سال‌های اخیر در دل مبارزات کارگری شکل گرفته‌اند، می‌توانند نقش مهمی در به میدان آوردن طبقه کارگر داشته باشند.

### کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۱ فروردین ۱۳۹۰

۲۱ مارس ۲۰۱۱

## پرسش جهان امروز از حسن رحمان پناه، عضو کمیته مرکزی کومه له در رابطه با اعتراضات توده ای در منطقه و کردستان عراق

**جهان امروز: موجی از مبارزات عدالت خواهانه و انقلابی سرتاسر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا را در بر گرفته است، در یک نگاه عمومی ارزیابی شما از وضعیت کل منطقه در این رابطه چیست؟**